

**Årsredovisning**  
för  
**JE HYDROMECH AB**  
556948-0881

Räkenskapsåret  
2022-03-01 - 2023-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jacob Edström, Styrelseledamot  
2023-06-05

Styrelsen för JE HYDROMECH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva servicetjänster inom vattenkraftsindustrin.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % med anledning av att verksamheten gått tillbaka till en mer normaliserad nivå efter fjolårets kraftiga återhämtning efter pandemi perioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 613	15 881	5 875	12 219
Resultat efter finansiella poster	4 222	3 347	-127	2 317
Soliditet (%)	58,7	72,8	53,0	44,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 681 087	2 030 054	3 761 141
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 030 054	-2 030 054	0
Extra utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			2 513 587	2 513 587
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>511 141</b>	<b>2 513 587</b>	<b>3 074 728</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 141
årets vinst	2 513 587
	<b>3 024 728</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 460 kronor per aktie)	1 230 000
i ny räkning överföres	1 794 728
	<b>3 024 728</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 613 161	15 881 269
Övriga rörelseintäkter		2 178 960	483 052
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 792 121</b>	<b>16 364 321</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 412 172	-9 007 000
Övriga externa kostnader		-1 572 757	-1 609 860
Personalkostnader	2	-2 488 225	-2 112 653
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-112 161	-176 762
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 585 315</b>	<b>-12 906 275</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 206 806</b>	<b>3 458 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-80 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		15 402	5 987
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	-37 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 344</b>	<b>-111 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 222 150</b>	<b>3 346 850</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 074 000	-860 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 074 000</b>	<b>-860 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 148 150</b>	<b>2 486 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-634 563	-456 795
<b>Årets resultat</b>		<b>2 513 587</b>	<b>2 030 055</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	1 684 480
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	143 148	225 349
Inventarier, verktyg och installationer	5	35 340	52 380
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>178 488</b>	<b>1 962 209</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 081 930	66 528
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 081 930</b>	<b>66 528</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 418</b>	<b>2 028 737</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 135 883	3 287 745
Övriga fordringar		127 000	164 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 323 841	110 244
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 586 724</b>	<b>3 562 139</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 895 079	2 033 935
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 895 079</b>	<b>2 033 935</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 481 803</b>	<b>5 596 074</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 742 221

7 624 811

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

511 141

1 681 086

Årets resultat

2 513 587

2 030 055

**Summa fritt eget kapital**

**3 024 728**

**3 711 141**

**Summa eget kapital**

**3 074 728**

**3 761 141**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 328 056

2 254 056

**Summa obeskattade reserver**

**3 328 056**

**2 254 056**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 844 517

1 127 151

Skatteskulder

376 647

48 991

Övriga skulder

739 216

158 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

379 057

274 853

**Summa kortfristiga skulder**

**3 339 437**

**1 609 614**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 742 221**

**7 624 811**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier	5 år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	0	1 660 000
Andra ställda säkerheter	178 350	
	<b>678 350</b>	<b>2 160 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	2 085 000	2 085 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 085 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 085 000</b>
Ingående avskrivningar	-400 520	-323 000
Försäljningar/utrangeringar	400 520	
Årets avskrivningar		-77 520
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-400 520</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 684 480</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	411 012	411 012
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>411 012</b>	<b>411 012</b>
Ingående avskrivningar	-185 663	-103 461
Årets avskrivningar	-68 503	-82 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 166</b>	<b>-185 663</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 846</b>	<b>225 349</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	85 200	85 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 200</b>	<b>85 200</b>
Ingående avskrivningar	-32 820	-15 780
Årets avskrivningar	-14 200	-17 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 020</b>	<b>-32 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 180</b>	<b>52 380</b>

### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	702 290	702 290
Inköp	1 000 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 702 290</b>	<b>702 290</b>
Ingående nedskrivningar	-635 762	-561 749
Återförda nedskrivningar	15 402	5 987
Årets nedskrivningar		-80 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-620 360</b>	<b>-635 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 081 930</b>	<b>66 528</b>

Sundsvall 2023-06-05

*Jacob Edström*  
Jacob Edström

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

*Joakim Lindblad*  
Joakim Lindblad  
Auktoriserad revisor
